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Basın Açıklaması 
Tunus Halkı ve Kahraman Ordusu, Savunma Bakanı’nın Gazzeli Kardeşlerimizin Katillerini 

Ağırlamasını Kabul Edecek mi? 
 
 28 Ağustos 2024 Çarşamba günü, ABD Afrika Komutanlığı (AFRICOM) Komutanı General Michael 

Langley, Tunus Savunma Bakanı Halid es-Sehili ile yaptığı görüşmede, Tunus’un ABD ile özel ve tarihi 
işbirliği ilişkileri içinde bulunan Afrika ülkelerinin başında geldiğini belirtti ve bu ilişkileri daha da geliştirme 
ve çeşitlendirme isteğini dile getirdi. Bu ziyaret, kabine üyelerinin yemin etmesinden üç gün sonra gerçekleşti. 
Biz, Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, şu gerçekleri hatırlatmak istiyoruz: 

 
1- Amerika, İslam ve Müslümanların düşmanıdır. Irak ve Afganistan’da işlediği acımasız suçlar herkes 

tarafından bilinir. Yahudi varlığına Gazze, Cenin ve Filistin’in diğer bölgelerindeki kardeşlerimizi katleden ve 
yok eden silahlar sağladığı açık. Tunus halkı ve samimi subayları, bu katiller ve savaş suçlularının ülkemizde 
ağırlanmasını kabul edecekler mi? 

 
2- ABD’li generalin Tunus Savunma Bakanı Halid es-Sehili ile görüşmesi, Cumhurbaşkanı Kays Said’in dış 

güçlerin kucağına düşenleri eleştirmesinden üç gün sonra gerçekleşti. AFRICOM komutanını kabul etmek, 
Cumhurbaşkanı’nın Tunus’un bağımsız bir ülke olduğu yönündeki söylemiyle tutarlı mı? Cumhurbaşkanı 
Kays Said, AFRICOM’un aslında terörizm bahanesiyle İslam’la savaşmak ve Afrika üzerinde egemenlik 
kurmak amacıyla kurulduğunu bilmiyor mu? 

 
3- Tunus ordusuna verilen zehirli ABD askeri yardımları, Tunus’u güvenlik ve askeri anlaşmalar yoluyla 

ABD’nin Afrika’daki ileri karakoluna dönüştürmek için verilmiş bir rüşvetten başka bir şey değildir. 
 
4- AFRICOM Komutanı’nın Tunus ziyaretinin ardından Libya’da Halife Hafter ile görüşmesi ve daha önce 

Cezayir Cumhurbaşkanı Tebbun ile görüşmesi, Amerika’nın Kuzey Afrika bölgesine olan ilgisini teyit 
etmektedir. Bu bölgenin Avrupa, Afrika ve Orta Doğu üzerindeki stratejik ağırlığı nedeniyle, Amerika’nın eski 
sömürgeci güçlerin nüfuzunu ortadan kaldırma çabası, Tunus da dahil olmak üzere bölgeyi kontrol edene 
kadar durmayacaktır. Yöneticilerin korkaklığı ve işbirlikçiliği bu konuda Amerika’ya yardımcı olmaktadır. 

 
Ey mücahit ve kahramanların ülkesi Tunus halkı! Tunus yöneticilerinin ülkemize soktuğu AFRICOM 

komutanı bir katil ve suçludur. Amerika, Gazze, Cenin ve Filistin’in diğer bölgelerinde halkımızla fiilen savaş 
halindedir. Fransa, İngiltere ve Avrupa da öyle. Bu aşağılanmayı sona erdirecek tek şey, Nübüvvet metodu 
üzerine ikinci Raşid Hilafet’in kurulmasıdır. Bu uğurda çalışanlardan olun ki hem bu dünyada hem de 
ahirette mükafat ve sevap alasınız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

الَّذ    يَا  أَوْل يَاءَ أَيُّهَا  وَالنَّصَارَى  الْيَهُودَ  ذُوا  تَتَّخ  آمَنُوا لََ  نْهُمْ إ نَّ   ينَ  فَإ نَّهُ م  نكُمْ  يَتَوَلَّهُم م   بَعْضٍ وَمَن  أَوْل يَاءُ  ينَ   بَعْضُهُمْ  الْقَوْمَ الظَّال م  ي  يَهْد   Ey iman“   اَلله لََ 

edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları 
dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez.” [Maide 51] 

 
 

 
 


